
bewegungsWELT enduro
Arnstadt (Marktplatz) / 28.09.2019

Exploitation détaillée
Staudinger, René
Association: Halle (Saale)
Dossard: 396

Circuit: 11.00 km
Enduro

Catégorie:
Senioren I

Temps total: 15:15.01

Place par parcours/Total: 101 (de 151)
Place par parcours/Hommes: 99 (de 145)
Meilleur temps dans le parcours: 11:40.07
Place par catégorie: 47(de 65)
Meilleur temps dans la catégorie: 11:40.07

Temps intermédiaires
Poste

Etape 1
Etape 2
Etape 3
Etape 4
Etape 5
Etape 6

Etape
Temps
1:13.24
2:34.45
2:48.77
2:30.77
3:13.44
2:54.32

Place
catg.
30
48
48
40
57
43

Retard
catg.

0:11.06
0:37.40
0:39.07
0:34.05
1:09.54
0:37.69

Place
Hommes

62
100
105
89
121
91

Résultats d'étape

Retard
Hommes
0:11.93
0:38.75
0:48.05
0:35.76
1:09.54
0:37.69

Total
Temps
1:13.24
3:47.69
6:36.46
9:07.24
12:20.68
15:15.01

Place
catg.
30
43
46
43
50
47

Retard
catg.

0:11.06
0:48.46
1:24.43
1:56.96
3:06.50
3:34.93

Place
Hommes

62
91
98
93
105
99

Résultat total

Retard
Hommes
0:11.93
0:48.46
1:32.12
1:59.27
3:06.50
3:34.93

Timing by SPORTident timing.sportident.com


