

Exploitation détaillée

Staudinger, René Temps total: 15:15.01

Association: Halle (Saale)

Dossard: 396

Circuit: 11.00 km Place par parcours/Total: 101 (de 151)

Enduro Place par parcours/Hommes: 99 (de 145)

Meilleur temps dans le parcours: 11:40.07

Catégorie: Place par catégorie: 47(de 65)

Senioren I Meilleur temps dans la catégorie: 11:40.07

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Homme	Hommes	Temps	catg.	catg.	Homme	Hommes
Etape 1	1:13.24	30	0:11.06	62	0:11.93	1:13.24	30	0:11.06	62	0:11.93
Etape 2	2:34.45	48	0:37.40	100	0:38.75	3:47.69	43	0:48.46	91	0:48.46
Etape 3	2:48.77	48	0:39.07	105	0:48.05	6:36.46	46	1:24.43	98	1:32.12
Etape 4	2:30.77	40	0:34.05	89	0:35.76	9:07.24	43	1:56.96	93	1:59.27
Etape 5	3:13.44	57	1:09.54	121	1:09.54	12:20.68	50	3:06.50	105	3:06.50
Etape 6	2:54.32	43	0:37.69	91	0:37.69	15:15.01	47	3:34.93	99	3:34.93

Timing by SPORTident

timing.sportident.com